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Landeshauptstadt i
An den Stadtbezirksrat Misburg-Anderten (zur 
Kenntnis)

 

 Nr.

 Anzahl der Anlagen

 Zu TOP

Antwort

15-2482/2017 F1

0

4.2.1.

Antwort der Verwaltung auf die
Anfrage Übertragung des Platz an der Endhaltestelle der Linie 7 an die 
Landeshauptstadt Hannover
Sitzung des Stadtbezirksrates Misburg-Anderten am 01.11.2017
TOP 4.2.1.

Wir fragen die Verwaltung:
 

1.Ist der Platz in Misburg an der Endhaltestelle der Linie 7 inzwischen an die 
Landeshauptstadt Hannover übertragen worden?

2.Sollte die Übertragung noch nicht stattgefunden haben: Hat die Verwaltung 
Information wann das geschehen soll?

Antwort
Zu 1: Nein.

Zu 2: Die Übertragung der Fläche soll bis Ende dieses Jahres erfolgt sein.

18.63.05.BRB
Hannover / 30.10.2017


